
Ordinanza del Sindaco n. 166 del 25/11/2022

Oggetto:  EDIFICI SCOLASTICI  “SCUOLA DELL’INFANZIA” DI VIA 
BOCCACCIO 80,  “SCUOLA PRIMARIA DI VITTORIO” DI VIA 
BOCCACCIO 44  E “SCUOLA MEDIA LESSONA” DI VIA 
BOCCACCIO 48 - CHIUSURA DEI PLESSI DOVUTA 
ALL’INTERRUZIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE 
DELL’ENERGIA ELETTRICA PER LAVORI SULLA RETE 
COMUNALE DA PARTE DELLA SOCIETA’ ENEL SPA

IL SINDACO

Preso atto che in data 25.11.2022 alle ore 12,45, la società ENEL DISTRIBUZIONE SPA ha comunicato la  
necessità  di  effettuare  dei  lavori  improrogabili  sulla  rete  elettrica  comunale  nella  zona  ove insistono la 
“Scuola dell'Infanzia” di via Boccaccio 80, la “Scuola Primaria Di Vittorio” di Via Boccaccio 44 e la “Scuola 
Media Lessona -Succursale” di Via Boccaccio 48 in data Mercoledì 30 Novembre 2022, dalle ore 9,00 alle  
ore 16,00.

Considerato  che,  a  causa  del  predetto  intervento,  presso  i  suddetti  edifici  scolastici  verrà  meno  il  
funzionamento delle  apparecchiature  elettriche di  servizio (riscaldamento,  scaldavivande,  telefoni  (voip), 
citofoni, ascensore, campanelle, digital board, registro elettronico, internet)

Rilevata  pertanto  la  necessità  di  procedere  alla  chiusura  dei  predetti  plessi  scolastici  nella  giornata  di  
Mercoledì 30 Novembre 2022 per i motivi su esposti

Visto l'art. 50 del Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.

O R D I N A

 
Alla Direzione Didattica del I° Circolo, per le motivazioni su espresse, l’immediato divieto di utilizzo   dei   
plessi:

 “Scuola dell'Infanzia” di via Boccaccio 80   

 “Scuola Primaria Di Vittorio” di Via Boccaccio 44  



 “Scuola Media Lessona -Succursale” di Via Boccaccio 48   

nella sola giornata di Mercoledì 30 Novembre 2022, dalle ore 9,00 alle ore 16,00.

 
AVVERTE

La presente Ordinanza, immediatamente eseguibile, è resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 
Comunale e notificata al Dirigente Scolastico del I° Circolo ed al Settore Welfare della Città.

Contro  eventuali  trasgressori  si  procederà  a  norma  di  Legge,  dando  mandato  a  chiunque  spetti  di  far 
osservare il contenuto della presente Ordinanza.

Copia della presente Ordinanza è trasmessa al Comando di Polizia Municipale.

Ai  sensi  dell’art.  3,  4°  comma della  Legge 241/90 e  s.m.i.  avverte  che contro la presente  Ordinanza è 
ammesso ricorso al TAR competente per territorio nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione.

 

Venaria Reale lì, 25/11/2022 IL Sindaco

GIULIVI FABIO / ArubaPEC S.p.A.


	IL SINDACO
	O R D I N A

